
Warm-Up NOT OFFICIAL

Results 2024/06/23    9:10

Rnk No. Class Team Equipment Time Gap Laps Penalty

1 77 Enjoy C ミカエル&ルシファ EXPRIT/KX/YH 1:00.055 20

2 13 Enjoy M TKR TONYKART/ROTAX/UNILLI 1:00.162 0.107 31

3 8 Enjoy C racer racer TONYKART/KX/YH 1:01.160 1.105 35

4 61 Enjoy M イワゾー・ノバレーシング KOSMIC/ROTAX/UNILLI 1:01.168 1.113 11

5 33 Enjoy C racer racer enjoy TONYKART/KX/YH 1:01.176 1.121 31

6 53 Enjoy C 538-Racing TECNO/KX/YH 1:01.240 1.185 32

7 11 Enjoy C MRF EXPRIT/KX/YH 1:01.273 1.218 30

8 19 Enjoy M チーム巳鈴 KOSMIC/ROTAX/UNILLI 1:01.415 1.360 32

9 25 Enjoy C racer racer learning TONYKART/KX/YH 1:01.693 1.638 32

10 27 Enjoy M のりものくらぶ シニア組 TONYKART/ROTAX/UNILLI 1:01.892 1.837 28

11 72 Enjoy M Y's Factory Racing Croc Promotion/ROTAX/UNILLI 1:01.930 1.875 26

12 76 Enjoy B RAPTOR丸山工務店 TONYKART/KX/YH 1:02.359 2.304 32

13 24 Enjoy B びんて～じ birelART/KX/YH 1:02.945 2.890 33

14 43 Enjoy C シーサーレーシング with WEST TONYKART/KX/YH 1:03.076 3.021 32

15 36 Enjoy B TEAM FELIX KOSMIC/KX/YH 1:03.108 3.053 29

16 23 Enjoy B 大同大学msr FA KART/KX/YH 1:03.140 3.085 31

17 21 Enjoy B 幸田サーキットTEAMあべし!! MINATO/KX/YH 1:03.473 3.418 34

18 4 Enjoy C ボンバーレーシング KOSMIC/KX/YH 1:03.510 3.455 33

19 99 Enjoy B FeG Power TONYKART/KX/YH 1:03.645 3.590 31

20 57 Enjoy B RUNSレーシング GILLARD/KX/YH 1:03.760 3.705 32

21 22 Enjoy B 大同大学msr TRY FA KART/KX/YH 1:03.957 3.902 27

22 17 Enjoy B 高山短大レーシング ZANARDI/KX/YH 1:06.373 6.318 25

混走クラス:黄色表示の選手はEnjoy Cを示す。緑色表示の選手はEnjoy Mのクラスを示す。

Weather : Rainy      Air : 23℃      Track : Wet Start Time: 8:25

Timekeeping : Members of the Panel :

Chairman of the Panel : Best Lap : No.77   ミカエル&ルシファ    1:00.055   70.56kph

Offical Timing Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits Version 5.9 HF2 and Result Base Version 3.4.5

Sports Kart

Announcement



Qualifying Practice １Lap Document 01-01 OFFICIAL

Results 2024/06/23    9:42

Rnk No. Class Team Equipment Time Gap Laps Penalty

1 77 Enjoy C ミカエル&ルシファ EXPRIT/KX/YH 1:00.661 1

2 8 Enjoy C racer racer TONYKART/KX/YH 1:01.238 0.577 1

3 53 Enjoy C 538-Racing TECNO/KX/YH 1:01.378 0.717 1

4 11 Enjoy C MRF EXPRIT/KX/YH 1:01.482 0.821 1

5 61 Enjoy M イワゾー・ノバレーシング KOSMIC/ROTAX/UNILLI 1:01.985 1.324 1

6 72 Enjoy M Y's Factory Racing Croc Promotion/ROTAX/UNILLI 1:02.100 1.439 1

7 33 Enjoy C racer racer enjoy TONYKART/KX/YH 1:02.185 1.524 1

8 13 Enjoy M TKR TONYKART/ROTAX/UNILLI 1:02.522 1.861 1

9 36 Enjoy B TEAM FELIX KOSMIC/KX/YH 1:03.408 2.747 1

10 4 Enjoy C ボンバーレーシング KOSMIC/KX/YH 1:03.456 2.795 1

11 23 Enjoy B 大同大学msr FA KART/KX/YH 1:03.577 2.916 1

12 19 Enjoy M チーム巳鈴 KOSMIC/ROTAX/UNILLI 1:03.632 2.971 1

13 21 Enjoy B 幸田サーキットTEAMあべし!! MINATO/KX/YH 1:03.740 3.079 1

14 99 Enjoy B FeG Power TONYKART/KX/YH 1:03.788 3.127 1

15 57 Enjoy B RUNSレーシング GILLARD/KX/YH 1:04.220 3.559 1

16 27 Enjoy M のりものくらぶ シニア組 TONYKART/ROTAX/UNILLI 1:04.656 3.995 1

17 24 Enjoy B びんて～じ birelART/KX/YH 1:04.687 4.026 1

18 43 Enjoy C シーサーレーシング with WEST TONYKART/KX/YH 1:05.654 4.993 1

19 22 Enjoy B 大同大学msr TRY FA KART/KX/YH 1:05.659 4.998 1

20 76 Enjoy B RAPTOR丸山工務店 TONYKART/KX/YH 1:06.468 5.807 1

21 17 Enjoy B 高山短大レーシング ZANARDI/KX/YH 1:09.930 9.269 1

22 25 Enjoy C racer racer learning TONYKART/KX/YH DNS

混走クラス:黄色表示の選手はEnjoy Cを示す。緑色表示の選手はEnjoy Mのクラスを示す。

Weather : Rainy      Air : 23℃      Track : Wet Start Time: 9:15

Timekeeping : Members of the Panel :

Chairman of the Panel : Best Lap : No.77   ミカエル&ルシファ    1:00.661   69.85kph

Offical Timing Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits Version 5.9 HF2 and Result Base Version 3.4.5

Sports Kart

Announcement



Final Document 02-01 OFFICIAL

Starting Grid 2024/06/23    9:42

Starts:22 Karts

2 Pole Position
1:01.238 1:00.661

4 3
1:01.482 1:01.378

6 5
1:02.100 1:01.985

8 7
1:02.522 1:02.185

10 9
1:03.456 1:03.408

12 11
1:03.632 1:03.577

14 13
1:03.788 1:03.740

16 15
1:04.656 1:04.220

18 17
1:05.654 1:04.687

20 19
1:06.468 1:05.659

22 21
NoTime 1:09.930

24 23

26 25

28 27

30 29

32 31

34 33

Offical Timing Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits Version 5.9 HF2 and Result Base Version 3.4.5

-17-

-16-

-15-

-14-

-13-

-12-

25 racer racer learning
-11- 17 高山短大レーシング

Enjoy C TONYKART/KX/YH Enjoy B ZANARDI/KX/YH

76 RAPTOR丸山工務店
-10- 22 大同大学msr TRY

Enjoy B TONYKART/KX/YH Enjoy B FA KART/KX/YH

43 シーサーレーシング with WEST
-9- 24 びんて～じ

Enjoy C TONYKART/KX/YH Enjoy B birelART/KX/YH

27 のりものくらぶ シニア組
-8- 57 RUNSレーシング

Enjoy M TONYKART/ROTAX/UNILLI Enjoy B GILLARD/KX/YH

99 FeG Power
-7- 21 幸田サーキットTEAMあべし!!

Enjoy B TONYKART/KX/YH Enjoy B MINATO/KX/YH

19 チーム巳鈴
-6- 23 大同大学msr

Enjoy M KOSMIC/ROTAX/UNILLI Enjoy B FA KART/KX/YH

4 ボンバーレーシング
-5- 36 TEAM FELIX

Enjoy C KOSMIC/KX/YH Enjoy B KOSMIC/KX/YH

13 TKR
-4- 33 racer racer enjoy

Enjoy M TONYKART/ROTAX/UNILLI Enjoy C TONYKART/KX/YH

72 Y's Factory Racing
-3- 61 イワゾー・ノバレーシング

Enjoy M Croc Promotion/ROTAX/UNILLI Enjoy M KOSMIC/ROTAX/UNILLI

11 MRF
-2- 53 538-Racing

Enjoy C EXPRIT/KX/YH Enjoy C TECNO/KX/YH

8 racer racer
-1- 77 ミカエル&ルシファ

Enjoy C TONYKART/KX/YH Enjoy C EXPRIT/KX/YH

Sports Kart



Final 1H NOT OFFICIAL

Results 2024/06/23    11:35

No. Class Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best lap Penalty

1 ▲19 76 Enjoy B RAPTOR丸山工務店 TONYKART/KX/YH 52 59:18.599 1:02.163

2 ▲5 33 Enjoy C racer racer enjoy TONYKART/KX/YH 51 57:54.268 1 Lap 1 Lap 1:01.381

3 ▲11 99 Enjoy B FeG Power TONYKART/KX/YH 51 59:08.488 1 Lap 1:14.220 1:02.865

4 ▲13 24 Enjoy B びんて～じ birelART/KX/YH 51 59:09.330 1 Lap 0.842 1:02.773

5 ▲3 13 Enjoy M TKR TONYKART/ROTAX/YH 51 59:13.132 1 Lap 3.802 1:00.145

6 ▼5 77 Enjoy C ミカエル&ルシファ EXPRIT/KX/YH 50 59:11.576 2 Laps 1 Lap 1:00.667

7 ▼3 11 Enjoy C MRF EXPRIT/KX/YH 50 59:25.207 2 Laps 13.631 1:00.780

8 ▲11 22 Enjoy B 大同大学msr TRY FA KART/KX/YH 50 59:47.668 2 Laps 22.461 1:02.899

9 ▲2 23 Enjoy B 大同大学msr FA KART/KX/YH 49 59:38.318 3 Laps 1 Lap 1:02.321

10 ▼1 36 Enjoy B TEAM FELIX KOSMIC/KX/YH 49 59:38.826 3 Laps 0.508 1:02.343

11 ▼6 61 Enjoy M イワゾー・ノバレーシング KOSMIC/ROTAX/YH 49 1:00:13.914 3 Laps 35.088 1:00.640

12 ▲4 *1 27 Enjoy M のりものくらぶ シニア組 TONYKART/ROTAX/DL 48 59:34.649 4 Laps 1 Lap 1:00.980

13 ▼3 4 Enjoy C ボンバーレーシング KOSMIC/KX/YH 48 59:40.482 4 Laps 5.833 1:02.125

14 ▼11 53 Enjoy C 538-Racing TECNO/KX/YH 48 1:00:10.033 4 Laps 15.269 1:01.255

15 ▼13 8 Enjoy C racer racer TONYKART/KX/YH 47 1:00:02.492 5 Laps 1 Lap 1:00.891

16 ▲2 43 Enjoy C シーサーレーシング with WEST TONYKART/KX/DL 46 59:15.089 6 Laps 1 Lap 1:02.397

17 ▼2 *2 57 Enjoy B RUNSレーシング GILLARD/KX/YH 46 59:54.764 4 Laps 14.282 1:03.375 2Laps

18 ▼6 19 Enjoy M チーム巳鈴 KOSMIC/ROTAX/YH 44 59:39.575 8 Laps 2 Laps 1:02.860

19 ▲3 *3 25 Enjoy C racer racer learning TONYKART/KX/YH 44 59:45.211 8 Laps 5.636 1:01.581

20 ▲1 17 Enjoy B 高山短大レーシング ZANARDI/KX/YH 42 55:39.461 10 Laps 2 Laps 1:04.077

21 ▼8 21 Enjoy B 幸田サーキットTEAMあべし!! MINATO/KX/YH 37 59:11.166 15 Laps 5 Laps 1:04.917

22 ▼16 72 Enjoy M Y's Factory Racing Croc Promotion/ROTAX/BS 37 59:17.408 15 Laps 6.242 1:00.557

*3

*2

*1

混走クラス:黄色表示の選手はEnjoy Cを示す。緑色表示の選手はEnjoy Mのクラスを示す。

Weather : Rainy      Air : 21℃      Track : Wet Start Time: 10:30 Finish Time: 11:30

Timekeeping : Members of the Panel :

Chairman of the Panel : Best Lap : No.13   TKR    1:00.145    70.45kph

Offical Timing Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits Version 5.9 HF2 and Result Base Version 3.4.5

Sports Kart

Rnk

NO. 25 racer racer learning  :  イエローカード 1枚     無線の不正使用

NO. 57 RUNSレーシング  :  ラップペナルティ 2Lap(s) 減算    給油量違反

NO. 27 のりものくらぶ シニア組  :  厳重注意      タイマーを押す前に給油

Announcement



Final 2H NOT OFFICIAL

Results 2024/06/23    12:33

No. Class Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best lap Penalty

1 ▲7 13 Enjoy M TKR TONYKART/ROTAX/YH 105 1:59:32.201 59.880

2 〓 8 Enjoy C racer racer TONYKART/KX/YH 101 1:57:06.525 4 Laps 4 Laps 1:00.891

3 ▲11 99 Enjoy B FeG Power TONYKART/KX/YH 101 1:57:13.601 4 Laps 7.076 1:02.865

4 ▲5 36 Enjoy B TEAM FELIX KOSMIC/KX/YH 101 1:59:17.743 4 Laps 2:04.142 1:02.343

5 ▼1 *1 11 Enjoy C MRF EXPRIT/KX/YH 101 1:59:31.507 4 Laps 13.764 1:00.780

6 ▼5 77 Enjoy C ミカエル&ルシファ EXPRIT/KX/YH 101 1:59:47.662 4 Laps 16.155 1:00.576

7 ▲10 24 Enjoy B びんて～じ birelART/KX/YH 100 1:56:35.812 5 Laps 1 Lap 1:02.773

8 ▼3 *2 61 Enjoy M イワゾー・ノバレーシング KOSMIC/ROTAX/YH 100 1:59:16.821 5 Laps 2:41.009 1:00.640 2Laps

9 ▲11 76 Enjoy B RAPTOR丸山工務店 TONYKART/KX/YH 100 1:59:31.517 5 Laps 14.696 1:02.163

10 ▲6 *3 27 Enjoy M のりものくらぶ シニア組 TONYKART/ROTAX/DL 99 1:59:58.575 6 Laps 1 Lap 1:00.980

11 ▼4 33 Enjoy C racer racer enjoy TONYKART/KX/YH 98 1:56:19.980 7 Laps 1 Lap 1:01.381

12 ▼1 23 Enjoy B 大同大学msr FA KART/KX/YH 98 1:59:36.597 7 Laps 3:16.617 1:02.321

13 ▲2 *4 57 Enjoy B RUNSレーシング GILLARD/KX/YH 97 1:59:10.609 8 Laps 1 Lap 1:03.375 2Laps

14 ▼4 4 Enjoy C ボンバーレーシング KOSMIC/KX/YH 97 1:59:12.181 8 Laps 1.572 1:02.125

15 ▼12 53 Enjoy C 538-Racing TECNO/KX/YH 97 1:59:49.735 8 Laps 37.554 1:01.255

16 ▲3 22 Enjoy B 大同大学msr TRY FA KART/KX/YH 97 1:59:59.892 8 Laps 10.157 1:02.899

17 ▲1 43 Enjoy C シーサーレーシング with WEST TONYKART/KX/DL 97 2:00:04.858 8 Laps 4.966 1:02.397

18 ▲4 *5 25 Enjoy C racer racer learning TONYKART/KX/YH 93 1:57:26.921 12 Laps 4 Laps 1:01.581

19 ▼7 19 Enjoy M チーム巳鈴 KOSMIC/ROTAX/YH 86 1:59:34.081 19 Laps 7 Laps 1:02.397

20 ▲1 17 Enjoy B 高山短大レーシング ZANARDI/KX/YH 86 1:59:54.318 19 Laps 20.237 1:04.077

21 ▼8 21 Enjoy B 幸田サーキットTEAMあべし!! MINATO/KX/YH 81 1:48:08.556 24 Laps 5 Laps 1:03.636

22 ▼16 72 Enjoy M Y's Factory Racing Croc Promotion/ROTAX/BS 80 1:59:50.325 25 Laps 1 Lap 1:00.557

*5

*4

*3

*1

*2

*4

混走クラス:黄色表示の選手はEnjoy Cを示す。緑色表示の選手はEnjoy Mのクラスを示す。

Weather : Rainy      Air : 21℃      Track : Wet Start Time: 10:30 Finish Time: 12:30

Timekeeping : Members of the Panel :

Chairman of the Panel : Best Lap : No.13   TKR    59.880    70.76kph

Offical Timing Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits Version 5.9 HF2 and Result Base Version 3.4.5

Sports Kart

Rnk

NO. 25 racer racer learning  :  イエローカード 1枚     無線の不正使用

NO. 57 RUNSレーシング  :  ラップペナルティ 2Lap(s) 減算    給油量違反

NO. 27 のりものくらぶ シニア組  :  厳重注意      タイマーを押す前に給油

NO. 11 MRF  :  イエローカード 1枚     イエローフラッグ無視

NO. 61 イワゾー・ノバレーシング  :  ラップペナルティ 2Lap(s) 減算    給油計量3000gオーバー(イエローカード1枚)

NO. 57 RUNSレーシング  :  イエローカード 1枚     計量せずに給油

Announcement



Final 3H NOT OFFICIAL

Results 2024/06/23    13:35

No. Class Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best lap Penalty

1 〓 77 Enjoy C ミカエル&ルシファ EXPRIT/KX/YH 158 2:59:54.954 1:00.556

2 ▲6 13 Enjoy M TKR TONYKART/ROTAX/YH 157 2:59:49.964 1 Lap 1 Lap 59.880

3 ▲2 *1 61 Enjoy M イワゾー・ノバレーシング KOSMIC/ROTAX/YH 155 2:59:49.096 3 Laps 2 Laps 1:00.640 2Laps

4 〓 *2 11 Enjoy C MRF EXPRIT/KX/YH 154 2:59:27.578 4 Laps 1 Lap 1:00.780

5 ▲12 24 Enjoy B びんて～じ birelART/KX/YH 154 2:59:35.854 4 Laps 8.276 1:02.773

6 ▼4 8 Enjoy C racer racer TONYKART/KX/YH 154 3:00:14.420 4 Laps 38.566 1:00.891

7 ▲2 36 Enjoy B TEAM FELIX KOSMIC/KX/YH 152 2:58:24.309 6 Laps 2 Laps 1:02.343

8 ▲12 76 Enjoy B RAPTOR丸山工務店 TONYKART/KX/YH 152 3:00:06.960 6 Laps 1:42.651 1:02.163

9 ▼2 33 Enjoy C racer racer enjoy TONYKART/KX/YH 151 2:58:31.631 7 Laps 1 Lap 1:01.381

10 〓 4 Enjoy C ボンバーレーシング KOSMIC/KX/YH 150 2:59:22.767 8 Laps 1 Lap 1:01.933

11 〓 23 Enjoy B 大同大学msr FA KART/KX/YH 150 2:59:29.082 8 Laps 6.315 1:02.321

12 ▲4 *3 27 Enjoy M のりものくらぶ シニア組 TONYKART/ROTAX/DL 150 2:59:35.063 8 Laps 5.981 1:00.980

13 ▲1 99 Enjoy B FeG Power TONYKART/KX/YH 150 3:00:02.141 8 Laps 27.078 1:02.865

14 ▲4 43 Enjoy C シーサーレーシング with WEST TONYKART/KX/DL 148 3:00:14.443 10 Laps 2 Laps 1:02.397

15 ▼12 53 Enjoy C 538-Racing TECNO/KX/YH 147 2:59:29.543 11 Laps 1 Lap 1:01.041

16 ▲3 22 Enjoy B 大同大学msr TRY FA KART/KX/YH 147 2:59:56.405 11 Laps 26.862 1:02.899

17 ▼5 19 Enjoy M チーム巳鈴 KOSMIC/ROTAX/YH 138 2:59:23.323 20 Laps 9 Laps 1:02.357

18 ▲3 17 Enjoy B 高山短大レーシング ZANARDI/KX/YH 136 2:59:33.587 22 Laps 2 Laps 1:04.077

19 ▼4 *4 57 Enjoy B RUNSレーシング GILLARD/KX/YH 135 3:00:02.064 23 Laps 1 Lap 1:03.375 2Laps

20 ▲2 *5 25 Enjoy C racer racer learning TONYKART/KX/YH 130 2:43:27.691 28 Laps 5 Laps 1:01.581

21 ▼15 72 Enjoy M Y's Factory Racing Croc Promotion/ROTAX/BS 129 2:59:51.602 29 Laps 1 Lap 1:00.557

22 ▼9 21 Enjoy B 幸田サーキットTEAMあべし!! MINATO/KX/YH 99 2:59:48.861 59 Laps 30 Laps 1:03.636

*5

*4

*3

*2

*1

*4

混走クラス:黄色表示の選手はEnjoy Cを示す。緑色表示の選手はEnjoy Mのクラスを示す。

Weather : Rainy      Air : 25℃      Track : Wet Start Time: 10:30 Finish Time: 13:30

Timekeeping : Members of the Panel :

Chairman of the Panel : Best Lap : No.13   TKR    59.880    70.76kph

Offical Timing Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits Version 5.9 HF2 and Result Base Version 3.4.5

Sports Kart

Rnk

NO. 25 racer racer learning  :  イエローカード 1枚     無線の不正使用

NO. 57 RUNSレーシング  :  ラップペナルティ 2Lap(s) 減算    給油量違反

NO. 27 のりものくらぶ シニア組  :  厳重注意      タイマーを押す前に給油

NO. 11 MRF  :  イエローカード 1枚     イエローフラッグ無視

NO. 61 イワゾー・ノバレーシング  :  ラップペナルティ 2Lap(s) 減算    給油計量3000gオーバー(イエローカード1枚)

NO. 57 RUNSレーシング  :  イエローカード 1枚     計量せずに給油

Announcement



Final 4H NOT OFFICIAL

Results 2024/06/23    14:34

No. Class Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best lap Penalty

1 〓 77 Enjoy C ミカエル&ルシファ EXPRIT/KX/YH 208 3:59:49.714 1:00.556

2 ▲2 *1 11 Enjoy C MRF EXPRIT/KX/YH 206 3:57:59.261 2 Laps 2 Laps 1:00.780

3 ▲2 *2 61 Enjoy M イワゾー・ノバレーシング KOSMIC/ROTAX/YH 205 3:59:47.568 3 Laps 1 Lap 1:00.640 2Laps

4 ▼2 8 Enjoy C racer racer TONYKART/KX/YH 204 3:59:28.502 4 Laps 1 Lap 1:00.891

5 ▲15 76 Enjoy B RAPTOR丸山工務店 TONYKART/KX/YH 204 3:59:29.574 4 Laps 1.072 1:02.163

6 ▲4 4 Enjoy C ボンバーレーシング KOSMIC/KX/YH 203 3:59:38.403 5 Laps 1 Lap 1:01.933

7 〓 33 Enjoy C racer racer enjoy TONYKART/KX/YH 202 3:59:39.080 6 Laps 1 Lap 1:01.381

8 ▲1 36 Enjoy B TEAM FELIX KOSMIC/KX/YH 202 3:59:43.287 6 Laps 4.207 1:02.343

9 ▲8 24 Enjoy B びんて～じ birelART/KX/YH 202 3:59:44.534 6 Laps 1.247 1:02.773

10 ▲1 23 Enjoy B 大同大学msr FA KART/KX/YH 201 3:59:28.378 7 Laps 1 Lap 1:02.321

11 ▲3 99 Enjoy B FeG Power TONYKART/KX/YH 201 4:00:04.335 7 Laps 35.957 1:02.865

12 ▼9 53 Enjoy C 538-Racing TECNO/KX/YH 200 4:00:06.107 8 Laps 1 Lap 1:01.041

13 ▼5 13 Enjoy M TKR TONYKART/ROTAX/YH 199 3:56:16.330 9 Laps 1 Lap 59.880

14 ▲5 22 Enjoy B 大同大学msr TRY FA KART/KX/YH 197 3:59:17.021 11 Laps 2 Laps 1:02.899

15 ▲1 *3 27 Enjoy M のりものくらぶ シニア組 TONYKART/ROTAX/DL 197 3:59:24.400 11 Laps 7.379 1:00.980

16 ▲2 43 Enjoy C シーサーレーシング with WEST TONYKART/KX/DL 192 3:55:39.596 16 Laps 5 Laps 1:02.397

17 ▼5 19 Enjoy M チーム巳鈴 KOSMIC/ROTAX/YH 187 4:00:00.376 21 Laps 5 Laps 1:02.027

18 ▲3 17 Enjoy B 高山短大レーシング ZANARDI/KX/YH 183 3:59:54.030 25 Laps 4 Laps 1:04.077

19 ▼4 *4 57 Enjoy B RUNSレーシング GILLARD/KX/YH 180 3:59:18.404 28 Laps 3 Laps 1:03.375 4Laps

20 ▼14 72 Enjoy M Y's Factory Racing Croc Promotion/ROTAX/BS 175 3:59:43.667 33 Laps 5 Laps 1:00.557

21 ▲1 *5 25 Enjoy C racer racer learning TONYKART/KX/YH 153 3:59:24.857 55 Laps 22 Laps 1:01.581

22 ▼9 21 Enjoy B 幸田サーキットTEAMあべし!! MINATO/KX/YH 149 3:59:34.558 59 Laps 4 Laps 1:03.636

*5

*4

*3

*1

*2

*4

*4

混走クラス:黄色表示の選手はEnjoy Cを示す。緑色表示の選手はEnjoy Mのクラスを示す。

Weather : Rainy      Air : 25℃      Track : Wet Start Time: 10:30 Finish Time: 14:30

Timekeeping : Members of the Panel :

Chairman of the Panel : Best Lap : No.13   TKR    59.880    70.76kph

Offical Timing Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits Version 5.9 HF2 and Result Base Version 3.4.5

Sports Kart

Rnk

NO. 25 racer racer learning  :  イエローカード 1枚     無線の不正使用

NO. 57 RUNSレーシング  :  ラップペナルティ 2Lap(s) 減算    給油量違反

NO. 27 のりものくらぶ シニア組  :  厳重注意      タイマーを押す前に給油

NO. 11 MRF  :  イエローカード 1枚     イエローフラッグ無視

NO. 61 イワゾー・ノバレーシング  :  ラップペナルティ 2Lap(s) 減算    給油計量3000gオーバー(イエローカード1枚)

NO. 57 RUNSレーシング  :  イエローカード 1枚     計量せずに給油

NO. 57 RUNSレーシング  :  ラップペナルティ 2Lap(s) 減算    給油量違反(2回目)

Announcement



Final Document No: 04-01 OFFICIAL

Results 2024/06/23    16:21

No. Class Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best lap Penalty

1 〓 77 Enjoy C ミカエル&ルシファ EXPRIT/KX/YH 263 5:00:52.516 1:00.556

2 ▲2 *1 11 Enjoy C MRF EXPRIT/KX/YH 262 5:01:00.214 1 Lap 1 Lap 1:00.780

3 ▼1 8 Enjoy C racer racer TONYKART/KX/YH 262 5:01:15.141 1 Lap 14.927 1:00.891

4 ▲1 *2 61 Enjoy M イワゾー・ノバレーシング KOSMIC/ROTAX/YH 260 5:01:24.579 3 Laps 2 Laps 1:00.640 2Laps

5 ▲4 36 Enjoy B TEAM FELIX KOSMIC/KX/YH 258 5:00:58.587 5 Laps 2 Laps 1:02.343

6 ▲11 24 Enjoy B びんて～じ birelART/KX/YH 258 5:01:46.739 5 Laps 48.152 1:02.773

7 ▲7 99 Enjoy B FeG Power TONYKART/KX/YH 254 5:01:04.660 9 Laps 4 Laps 1:02.865

8 ▲12 *3 76 Enjoy B RAPTOR丸山工務店 TONYKART/KX/YH 254 5:01:18.340 9 Laps 13.680 1:02.163 2Laps

9 ▼6 53 Enjoy C 538-Racing TECNO/KX/YH 254 5:01:55.063 9 Laps 36.723 1:01.041

10 ▼3 *4 33 Enjoy C racer racer enjoy TONYKART/KX/YH 253 5:00:59.829 10 Laps 1 Lap 1:01.381 4Laps

11 ▲8 22 Enjoy B 大同大学msr TRY FA KART/KX/YH 252 5:01:25.261 11 Laps 1 Lap 1:02.899

12 ▲4 *5 27 Enjoy M のりものくらぶ シニア組 TONYKART/ROTAX/DL 249 5:01:12.429 14 Laps 3 Laps 1:00.980

13 ▼3 4 Enjoy C ボンバーレーシング KOSMIC/KX/YH 249 5:01:31.776 14 Laps 19.347 1:01.933

14 ▼6 *6 13 Enjoy M TKR TONYKART/ROTAX/YH 249 5:01:31.855 14 Laps 0.079 59.880 2Laps

15 ▲3 *7 43 Enjoy C シーサーレーシング with WEST TONYKART/KX/DL 236 5:01:32.743 27 Laps 13 Laps 1:02.397 2Laps

16 ▼1 *8 57 Enjoy B RUNSレーシング GILLARD/KX/YH 234 5:01:06.417 29 Laps 2 Laps 1:03.375 4Laps

17 ▲4 17 Enjoy B 高山短大レーシング ZANARDI/KX/YH 232 5:00:55.074 31 Laps 2 Laps 1:04.077

18 ▼12 72 Enjoy M Y's Factory Racing Croc Promotion/ROTAX/BS 226 5:01:13.600 37 Laps 6 Laps 1:00.557

19 ▲3 *9 25 Enjoy C racer racer learning TONYKART/KX/YH 210 5:01:50.387 53 Laps 16 Laps 1:01.581

20 ▼7 21 Enjoy B 幸田サーキットTEAMあべし!! MINATO/KX/YH 201 5:01:07.115 62 Laps 9 Laps 1:03.636

21 ▼10 23 Enjoy B 大同大学msr FA KART/KX/YH 246 4:52:01.124 DNF 1:02.321

22 ▼10 19 Enjoy M チーム巳鈴 KOSMIC/ROTAX/YH 242 4:59:45.918 DNF 1:02.027

*9

*8

*5

*1

*2

*8

*8

*7

*3

*4

*7

*5

*6

*4

混走クラス:黄色表示の選手はEnjoy Cを示す。緑色表示の選手はEnjoy Mのクラスを示す。

Weather : Rainy      Air : 24℃      Track : Wet Start Time: 10:32 Finish Time: 15:31

Timekeeping : Members of the Panel :

Chairman of the Panel : Best Lap : No.13   TKR    59.880    70.76kph

Offical Timing Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits Version 5.9 HF2 and Result Base Version 3.4.5

Announcement

NO. 33 racer racer enjoy  :  ラップペナルティ 2Lap(s) 減算    給油量違反

NO. 43 シーサーレーシング with WEST  :  イエローカード 1枚     ピットレーン間違い(下車してドライバー交代レーンへ移動)

NO. 27 のりものくらぶ シニア組  :  イエローカード 1枚     ピットレーンスピード違反

NO. 13 TKR  :  ラップペナルティ 2Lap(s) 減算    最低走行時間違反

NO. 33 racer racer enjoy  :  ラップペナルティ 2Lap(s) 減算    最低走行時間違反

NO. 76 RAPTOR丸山工務店  :  ラップペナルティ 2Lap(s) 減算    ピットロード危険行為(人と接触)

Rnk

NO. 25 racer racer learning  :  イエローカード 1枚     無線の不正使用

NO. 57 RUNSレーシング  :  ラップペナルティ 2Lap(s) 減算    給油量違反

NO. 27 のりものくらぶ シニア組  :  厳重注意      タイマーを押す前に給油

NO. 11 MRF  :  イエローカード 1枚     イエローフラッグ無視

NO. 61 イワゾー・ノバレーシング  :  ラップペナルティ 2Lap(s) 減算    給油計量3000gオーバー(イエローカード1枚)

NO. 57 RUNSレーシング  :  イエローカード 1枚     計量せずに給油

NO. 57 RUNSレーシング  :  ラップペナルティ 2Lap(s) 減算    給油量違反(2回目)

NO. 43 シーサーレーシング with WEST  :  ラップペナルティ 2Lap(s) 減算    給油レーンでの危険行為(フェンスへ衝突)

Sports Kart 正式



時間 No Team 内容

10:57 25 racer racer learning 無線の不正使用(イエローカード:1枚目)

11:05 57 RUNSレーシング 2Laps減算 給油量違反(2644g)(次回の給油量を700g少なくする)

11:05 27 のりものくらぶ シニア組 タイマーを押す前に給油開始(厳重注意)

11:34 11 MRF イエローフラッグ無視(イエローカード:1枚目)

12:07 61 イワゾー・ノバレーシング 2Laps減算 給油量計量3000gオーバー(イエローカード:1枚目)

12:08 57 RUNSレーシング 給油違反(計量せず給油：再度、給油量を700g少なくする)(イエローカード:1枚目)

13:34 27 のりものくらぶ シニア組 ピットレーンスピード違反(イエローカード:1枚目)

13:36 57 RUNSレーシング 2Laps減算 給油量違反(2740g)(次回の給油量を700g少なくする)

14:38 43 シーサーレーシング with WEST 2Laps減算 給油レーンでの危険行為(フェンスへ衝突)

14:53 76 RAPTOR丸山工務店 2Laps減算 ピットロード危険行為(人と接触)

14:55 33 racer racer enjoy 2Laps減算 給油量違反(2158g)

15:14 43 シーサーレーシング with WEST ピットレーン間違い(下車してドライバー交代レーンへ移動)(イエローカード:1枚目)

16:15 13 TKR 2Laps減算 最低走行時間違反

16:15 33 racer racer enjoy 2Laps減算 最低走行時間違反

Comments & Accident

ガス欠ストップ(No.23 大同大学 msr)

ガス欠ストップ(No.19 チーム巳鈴)

チェッカーフラッグ

5H
Penalty

レーススタート(No.21 No.21 幸田サーキットTEAMあべし!! ピットスタート)

ピットレーンオープン,給油レーン,ドライバー交代レーンオープン

車両回収終了(これ以降はメカニックによる車両回収はしない)

給油レーンクローズ

内容時間

10:30

10:40

15:10

15:20

15:24

15:29

15:30



No. Class Team 1H 2H 3H 4H 5H -

11 Enjoy C MRF 2 4 7 9 12

77 Enjoy C ミカエル&ルシファ 2 5 7 9 12

8 Enjoy C racer racer 3 5 8 10 12

25 Enjoy C racer racer learning 5 7 9 10 12

33 Enjoy C racer racer enjoy 2 5 8 11 12

4 Enjoy C ボンバーレーシング 2 5 7 9 12

36 Enjoy B TEAM FELIX 2 4 7 10 12

61 Enjoy M イワゾー・ノバレーシング 2 5 7 10 12

53 Enjoy C 538-Racing 2 5 7 9 12

17 Enjoy B 高山短大レーシング 2 5 7 11 14

24 Enjoy B びんて～じ 2 4 7 10 12

43 Enjoy C シーサーレーシング with WEST 2 4 7 9 13

57 Enjoy B RUNSレーシング 2 4 7 10 14

13 Enjoy M TKR 2 4 6 9 12

27 Enjoy M のりものくらぶ シニア組 2 5 8 10 12

72 Enjoy M Y's Factory Racing 2 7 10 14 18

19 Enjoy M チーム巳鈴 3 5 8 11 13

99 Enjoy B FeG Power 2 4 7 10 12

21 Enjoy B 幸田サーキットTEAMあべし!! 3 5 6 10 13

23 Enjoy B 大同大学msr 2 5 7 10 12

22 Enjoy B 大同大学msr TRY 2 5 8 10 12

76 Enjoy B RAPTOR丸山工務店 1 4 7 9 12

5H 2024/6/23 16:32


